
 

关于天津鹏翎胶管股份有限公司 

首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书之更正公告 

 

天津鹏翎胶管股份有限公司（以下简称“公司”）及董事会全体成员确保公

告内容真实、准确、完整，并对公告中的任何虚假记载，误导性陈述或重大遗漏

承担责任。 

公司于 2014 年 1 月 14 日在巨潮资讯网上刊登了《天津鹏翎胶管股份有限公

司首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》，经与中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司沟通，公司及保荐机构（主承销商）渤海证券股份有限公司

将公司法人股东博正资本投资有限公司于公司本次发行后转由全国社会保障基

金理事会持有的股份数量进行更正，具体情况如下： 

招股说明书原文为：根据《境内证券市场转持部分国有股充实全国社会保障

基金实施办法》（财企【2009】94 号）以及天津市国有资产监督管理委员会出具

的《关于对天津鹏翎胶管股份有限公司首次发行 A 股上市划转部分国有股权有关

问题的批复》（津国资产权【2011】59 号），公司法人股东博正投资将其持有的

公司 79.1711 万股国有股在本次发行后转由全国社会保障基金理事会持有。全国

社会保障基金理事会将承继博正投资的禁售期义务。 

现更正为：根据《境内证券市场转持部分国有股充实全国社会保障基金实施

办法》（财企【2009】94 号）以及天津市国有资产监督管理委员会出具的《关于

对天津鹏翎胶管股份有限公司首次发行 A 股上市划转部分国有股权有关问题的

批复》（津国资产权【2011】59 号），公司法人股东博正投资将其持有的公司

150.2221 万股国有股在本次发行后转由全国社会保障基金理事会持有。全国社会

保障基金理事会将承继博正投资的禁售期义务。 

招股说明书原文为： 

本次公开发行股份2,220万股，其中发行新股1,170万股，相关股东发售股份

1,050万股。本次发行后公司股本结构如下： 



股东姓名 
本次发行前 本次发行后 

持股数（股） 持股比例(%) 持股数（股） 持股比例(%) 

张洪起 38,500,842 50.01 32,645,729 36.81 

博正投资 SS 5,000,000 6.49 4,208,289 4.74 

全国社会保障基金理事会 SS — — 791,711 0.89 

刘世菊 3,268,851 4.25 2,771,733 3.13 

孙伟杰 2,700,000 3.51 2,700,000 3.04 

李金楼 2,213,916 2.88 1,877,229 2.12 

张兆辉 2,139,717 2.78 1,814,314 2.05 

王泽祥 2,119,208 2.75 1,796,924 2.03 

张宝海 1,819,969 2.36 1,543,193 1.74 

李风海 1,089,315 1.41 923,655 1.04 

王忠升 595,352 0.77 504,812 0.57 

其余 96名股东 17,544,308 22.79 14,913,889 16.82 

社会公众股股东 — — 22,200,000  25.03 

总股本 76,991,478 100.00 88,691,478 100.00 

现更正为： 

本次公开发行股份2,220万股，其中发行新股1,170万股，相关股东发售股份

1,050万股。本次发行后公司股本结构如下： 

股东姓名 
本次发行前 本次发行后 

持股数（股） 持股比例(%) 持股数（股） 持股比例(%) 

张洪起 38,500,842 50.01 32,645,729 36.81 

博正投资 SS 5,000,000 6.49 3,497,779 3.94 

全国社会保障基金理事会 SS — — 1,502,221 1.69 

刘世菊 3,268,851 4.25 2,771,733 3.13 

孙伟杰 2,700,000 3.51 2,700,000 3.04 

李金楼 2,213,916 2.88 1,877,229 2.12 

张兆辉 2,139,717 2.78 1,814,314 2.05 

王泽祥 2,119,208 2.75 1,796,924 2.03 

张宝海 1,819,969 2.36 1,543,193 1.74 

李风海 1,089,315 1.41 923,655 1.04 

王忠升 595,352 0.77 504,812 0.57 

其余 96名股东 17,544,308 22.79 14,913,889 16.82 

社会公众股股东 — — 22,200,000  25.03 

总股本 76,991,478 100.00 88,691,478 100.00 

 



除上述更正外，《天津鹏翎胶管股份有限公司首次公开发行股票并在创业板

上市招股说明书》的其他内容不变，由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，

敬请广大投资者谅解。 

 

天津鹏翎胶管股份有限公司 

2014 年 1 月 17 日 


